hec siugi nūciasset. illa similiter simone in certo fatigat. Sed postqm somni tempus aduenit. adest homo dei p risum assistens mulieri. fides tua inq magna est o mulier. & ideo tuo desiderio veni satisfacere. te tu moneo. vt no facie corpore fuoruz dei desideres. sz ut act? & gesta eoz per spiritum ptempleris. spus em est q viuificat. na caro no pdest quicq. Cu quid? cleric? dyaconus ad eum venies. ab eo interrogat? metiret se no eē deritu humiliatis gratia. oculas eum ait. Noli fili negare gratia dei. ne icurras p bono malu. p humilitate medaci. cauedu est em omnib? modis medaci. sive p malo sive p bono pferzi videat. No pmittebat eti? ad te icomodantes deferrit. sed bndicens oleu dabant ex quo vnci sanabant. Vni ex fratrib? terciano typo laboranti & curari volenti. rez tibi ait necessariam cupis abiicet. sicut em corpora nitro vel aliis huiusmodi lomentis abluit a sordib? sic aie languoribus aliisqz huiusmodi castigatibus purificant. bndicet tu oleu dedit & sanavit. Nulluz p igne patuz sumebat cibu. eratqz attenuati & ari di corporis p abstinentia. capilli eius & barba ex languore nimio rari & tenues. **V.**

De quibusdam eius documentis.

O Aggregatis aut fratrib? ad eum instruendo dixit. Grave est iactacie viciu & periculo suz nimis. ita qz de ipo eti? perfectonis fastigio delicit aias. cuius due sunt species. Qui busda tm accidit. qz statim in initio quiescere sive cu paz aliquid vel abstinentie psonderint. vel pecunie erogauerit. ita sentiunt qz eminentiores sint illi qui aliq largiti sunt. Alii vo cu ad sumam virtutem peruererint no totu deo. sz suis laborib? tribuunt. & du ab homibus glam querunt. illa que ex deo est amictut. Si aut mudi corde ante deu steterimus. deu vide poterim. qntu est possibile eum videre. vdebimus em eum inuisibil mente no corpore. sci entie intellectu. no carnis aspectu. nemo em putz se posse ipsaz sicut est diuinam subam inueni. ita vt spem sibi aliquam vel ymaginem corpoream i corde figuret. nulla em forma in deo est. nulla circucri pto. sed sensus & mes. qui sentir quide potest. et metis affectu pstringi. nec tu pphendi. aut describi. aut enarrari. Ideo oportet cu omni reverentia & metu accedere ad deu. & ita librare in eum mentis inuitu. vt quidqz potest splendoris claritatis maiestatis mens humana pspicere. super hec omnia sentiat eum semper. oportet aut vacare. vnde vacante & videte re. & qnto purior in eo mens fuerit. tato plura ei de reuelabit & mysteria ei agnoscet aqua & panis si cu cupiditate sumane. id est no v necessitatib corporis. sed animi desiderio satissiat. hoc eti? abstinenti viciu deliciaz dicet. ideo volens dñs anima voluptatib resistere dicebat. Intrare per angustam portu re. larga est via anime. cum qli cuqz desiderio suo satisficerit. angusta vo est cum voluptatib suis repugnat. Ad hec aut obtinenda multuz pdest secretio habitat. quia interdu per occasionem aduentantiu fratrib. & euntium ac redeuntiu frequentiam. abstinentie frena laxantur. & sic eti? qnqz pfecti viri capiunt. Ideo dicebat dauid. Ecce elongau fugiens re. **I**dem iohanes dixit. Quid putas habet frat iste i corde. qz uidet ad prandiu. cu magis flere debeat. quia caritatem manducat. **VI.** **D**e exemplis eius contra detractores. & contra psumptuosos. **I**dem contra detractores ait.